
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 ça 11.2, /76 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad referendum  do 

Conselho Diretor, 

RESOLVE: 

I - EXTINGUIR no Centro de Custo 0116 - Gabinete do 

Reitor, os cargos abaixo relacionados: 

01 (uma) vaga de Chefe de Gabinete Referencia D-5 

01 (uma) vaga de Encarregado de Relações Públicas Referencia D-4 

01 (uma) vaga de Supervisor Referencia B-4 

01 (uma) vaga de Supervisor Referencia B-2 

01 (uma) vaga de Recepcionista Referencia 5 

II - CRIAR no Centro de Custo 0116 - Gabinete do Rei-

tor; os cargos abaixo relacionados: 

01 (uma) vaga de Chefe de Gabinete Referencia D-7 

01 Cuma)vaga de Encarregado de Relações Públicas Referencia D-6 

01 (uma) vaga de Supervisor Referencia A-6 

Brasília, J." de 	d ura 
	 de 1976. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEID AZEVE1%-- j (j  

Reitor 

c.c.: GRE-VRT-SPR-DAD-PES-SPA (2) 

/esp.- 


	Page 1

